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رئیس مجلس شورای اسلامی می گوید به لطف انقلاب زن ایرانی توانست کلان روایت‌های شرقی و غربی را در هم بشکند و

به رغم تمام محدودیت‌ها ثابت کند که هم در کانون خانواده می‌توان خانه‌دار بود هم در متن و بطن جامعه نقش آفرینی داشت.

امام درهای انقلاب را به روی زن ایرانی گشود؛ 

محمدباقرقالیباف، رئیس مجلس در دومین اجلاسیه خانواده، آینده و پیوندهای پایدار با گرامیداشت یاد بانوانی که در جنگ ۱۲
روزه دوشادوش همسران خود ایستاده و مقاومت کردند، گفت:

یاد زنان بسیاری که در خانه یا خانواده همراه با کودکان خود، قربانی تروریسم دولتی اسرائیل شدند را پاس می‌داریم. 

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل، افزود:

رهبرکبیر انقلاب در برابر رژیم پهلوی که پنجره‌های ابتذال را بر روی زن ایرانی باز کرده بود درهای انقلاب را بر روی زن
ایرانی گشود. او بود که زن ایرانی را باور کرد و او را از بازیچه مصرف گرایی شدن به گنشگر تعیین کننده در میدان بودن دعوت

کرد. 

قالیباف گفت:

بعد از امام، این صراط مستقیم را از شاگرد و جانشین او آموخته‌ایم که اگر کشور رشد یافته و پیشرفته می‌خواهیم، باید
خانواده به عنوان محور جامعه و زن به عنوان محور خانواده آگاهانه و آزادانه کنشگری کند، بدون آنکه حقوق انسانی خود را از
دست بدهد، کرامت زنانه خود را هزینه کند و یا اینکه ناچار شود، یکی را انتخاب و دیگری را فدا کند. اگر چنین شد یعنی ما از

شاخصه‌های حکمرانی اسلامی فاصله داریم یعنی نارسایی و ناکارآمدی ما دارد عدالت را قربانی می‌کند. 

قالیباف با بیان اینکه در نگاه انقلاب اسلامی زن تنها مطالبه‌گر حقوقی انسانی یا زنانگی خود نیست تصریح کرد:

بلکه معمار تمدن و محور تربیت است. به لطف انقلاب زن ایرانی توانست کلان روایت‌های شرقی و غربی را در هم بشکند و
به رغم تمام محدودیت‌ها ثابت کند که هم در کانون خانواده می‌توان خانه‌دار بود هم در متن و بطن جامعه نقش آفرینی کلیدی

داشت.

ئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رویکرد ما در حکمرانی عبور از مفهوم فریبنده برابری جنسیتی و رسیدن به عدالت
جنسیتی است گفت:
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در این نگاه، نقش و جایگاه ویژه زن متناسب با منزلت و مزیت او تعریف می‌شود اما نه ابزارانگارنه بلکه گوهرشناسانه.
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